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Concurso Publico — Edital n® 13/2010
Resultado do Julgamento dos Recursos Relativos aos Gabaritos

Protocolo Resultado

001-BG  Indeferido

001-PA  Indeferido

001-RG  Indeferido

002-BG  Indeferido

002-PA  Indeferido

002-RG  Indeferido

003-BG  Indeferido

003-PA  Indeferido

003-RG  Indeferido

004-BG  Deferido - gabarito alterado questéao 35 alternativa D
004-PA  Indeferido

004-RG  Deferido - gabarito alterado questéo 35 alternativa D
005-BG  Indeferido

005-PA  Indeferido

005-RG  Indeferido

006-BG  Indeferido

006-PA  Deferido - gabarito alterado questao 35 alternativa D
006-RG Indeferido

007-BG  Deferido - anulada questao 41

007-PA  Indeferido

007-RG  Indeferido

008-BG  Indeferido

Deferido - gabarito alterado questdes 41, 42, 45, 46, 47, 48
e 49, alternativas D, B, C, A, C, D e C respectivamente.

008-RG  Indeferido

009-BG  Indeferido

009-PA  Deferido - gabarito alterado questao 43 alternativa B
009-RG Indeferido

010-BG  Indeferido

010-PA  Deferido - anulada questao 31

010-RG  Indeferido

011-BG  Deferido - gabarito alterado questao 38 alternativa A
011-PA  Deferido - gabarito alterado questao 37 alternativa C
011-RG  Indeferido

012-BG  Indeferido

012-PA  Deferido - anulada questao 45

012-RG  Deferido - gabarito alterado questao 35 alternativa D
013-BG  Indeferido

008-PA



013-PA
013-RG
014-BG
014-PA
014-RG
015-BG
015-PA
015-RG
016-BG
016-PA
016-RG
017-BG
017-PA
017-RG
018-BG
018-PA
018-RG
019-BG
019-PA
019-RG
020-BG
020-PA
020-RG
021-BG
021-PA
021-RG
022-BG
022-PA
022-RG
023 RG
023-BG
023-PA
024-BG
024-PA
025-BG
025-PA
026-BG
026-PA
027-BG
027-PA
028-BG
028-PA
029-BG
029-PA
030-BG
030-PA
031-BG
031-PA
032-BG
032-PA
033-BG
033-PA

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido - anulada questao 35
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido - gabarito alterado questédo 35 alternativa D
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido - anulada questao 31
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido - anulada questao 45
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido - gabarito alterado questado 35 alternativa D
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido - anulada questéao 31
Indeferido

Deferido - anulada questao 45
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido - anulada questéao 31
Indeferido

Deferido - gabarito alterado questédo 37 alternativa C
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido - anulada questao 45
Indeferido

Deferido - anulada questao 49
Deferido - anulada questao 32
Indeferido



034-BG
034-PA
035-BG
035-PA
036-BG
036-PA
037-BG
037-PA
038-BG
038-PA
039-BG
039-PA
040-BG
040-PA
041-BG
041-PA
042-BG
042-PA
043-BG
043-PA
044-BG
044-PA
045-BG
045-PA
046-BG
046-PA
047-BG
047-PA
048-BG
048-PA
049-BG
049-PA
050-BG
050-PA
051-BG
051-PA
052-BG
053-BG
054-BG
055-BG
056-BG
057-BG
058-BG
059-BG
060-BG
061-BG
062-BG
063-BG
064-BG
065-BG
066-BG

Indeferido

Deferido - gabarito alterado questao 49 alternativa A
Deferido - gabarito alterado questéo 35 alternativa D
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido - anulada questédo 32
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido - anulada questao 38
Indeferido

Indeferido

Deferido - anulada questao 47
Indeferido

Indeferido

Deferido - anulada questao 40
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido - anulada questao 40
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido - gabarito alterado questédo 43 alternativa B
Indeferido

Indeferido

Deferido - gabarito alterado questédo 43 alternativa B
Indeferido

Indeferido

Indeferido
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